



ОПШТИНСКА УПРАВА  
ОПШТИНА ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ  
32300 Горњи Милановац, ул. Таковска бр. 2  
ПИБ: 102182363 Матични број: 07175329  
Телефон: 032/515-0047 (Канцеларија за јавне набавке)  
е-mail: jn@gornjimilanovac.rs

ПИТАЊА И ОДГОВОРИ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ број 16/14

БР.2

**Извођење грађевинско - занатских радова са инсталацијама на адаптацији и реконструкцији Дома културе у Горњем Милановцу – друга фаза**

Питање:

1. U konkursnoj dokumentaciji u delu 7. predmer i predračun na strani 51 od 172 poz.1 i poz. 2 (strana 52 od 172) dat je opis opreme koja se montira u ormanima RO-MS1 i RO-MS2, ali nisu date dimenzije lima ormana (visinaxširina xdubina).

Naše pitanje glasi: Kojih su dimenzija ormani RO-MS1 i RO-MS2?

2. U konkursnoj dokumentaciji u delu 7. predmer i predračun na strani 56 od 172 poz.1 i poz. 2(strana 57 od 172) dat je opis opreme koja se montira u ormanima RO-OV1 i RO-OV2, ali nisu date dimenzije lima ormana (visinaxširina xdubina).

Naše pitanje glasi: Kojih su dimenzija ormana RO-OV1i RO-OV2?

3. U konkursnoj dokumentaciji u delu 7. predmer i predračun na strani 60 od 172 poz.1 dat je opis opreme koja se montira u ormanu RO-MS3, ali nisu date dimenzije lima ormana (visinaxširina xdubina).

Naše pitanje glasi: Kojih je dimenzija orman RO-MS3?

4. U konkursnoj dokumentaciji u delu 7. predmer i predračun na strani 76 od 172 poz.1, poz. 2, poz 3, poz 4 (strana 77 od 172), poz. 5 (strana 78 od 172), poz. 6, poz. 7 (strana 79 od 172), poz.8, poz.9, poz 10 (strana 80 od 172), poz. 11, poz. 12 (strana 81 od 172), poz 13 i poz.13 (strana 82 od 172) dat je opis opreme koja se montira u ormanima GRO1m, GRO1d, GRO2m, RO3, RO-PR, RO-VScm, RO-2, RO-1, RO-Su, RO-Po, RT-Ab, RT-Bb, RT-RS, RT-RA, RT-VR i RT-TK , ali nisu date dimenzije lima ormana (visinaxširina xdubina).

Naše pitanje glasi:

1. Kojih su dimenzija ormani?

2. Da li je potrebno dati cene pojedinačnih komponenti ormara ili se daje cena kompleta?  
Ukoliko je potrebno dati cene pojedinačnih komponenti, gde upisati cenu lima ormara?

5. U konkursnoj dokumentaciji u delu 7. predmer i predračun na strani 87 od 172 za poz.1, poz.2 i poz.3 nije data ni jedinica mere ni količina.

Naše pitanje glasi: Da li treba dati paušalno cene za sve tri stavke pojedinačno?

Одговор:

**1. ODGOVOR na pitanje 1:**

Okvirne dimenzije kućišta ormara su:

naziv ormara	visina (mm)	širina (mm)	dubina (mm)
RO-MS1	1200	1000	250
RO-MS2	800	600	250

**2. ODGOVOR na pitanje 2:**

Okvirne dimenzije kućišta ormara su:

naziv ormara	visina (mm)	širina (mm)	dubina (mm)
RO-OV1	800	600	400
RO-OV2	800	600	400

**3. ODGOVOR na pitanje 3:**

Okvirne dimenzije kućišta ormara su:

naziv ormara	visina (mm)	širina (mm)	dubina (mm)
RO-MS3	800	800	250
RO-MS4	800	600	250

**4. ODGOVOR na pitanje 4:**

Okvirne dimenzije kućišta ormara su:

naziv ormara	visina (mm)	širina (mm)	dubina (mm)
GRO1-m	1800	1200	400
GRO1-d	1800	800	400
GRO2-m	1800	1000	400
RO-3 (m+d)	800	100	300
RO-Pr (m+d)	800	800	300
RO-VSc(m+d)	800	800	300
RO-2 (m)	800	800	300
RO-1 (m)	800	800	300
RO-Su	800	800	300
RO-Po	800	800	300
RT-Ab, RT-Bb	300	300	200
RT-RS, RT-RA	300	300	200
RT-VR	300	300	200
RT-TK	300	300	200

Pozicija podrazumeva cenu kompletnog ormara, zajedno sa montažom, povezivanjem i ispitivanjem (nije potrebno davati cene za pojedinačnu opremu).

**5. ODGOVOR na pitanje 5:**

Treba dati cene za sve tri stavke pojedinačno (u paušalnom iznosu za svaku stavku).

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ